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Zodiaks tidigare meddelade förvärv av det snabbväxande 
Londonbaserade distributions- och produktionsbolaget 
Bullseye TV är nu genomfört 
 
Zodiak Televisions tidigare meddelade förvärv av Bullseye TV, ett snabbväxande 
internationellt distributions- och produktionsbolag baserat i London med en förväntad 
omsättning år 2007 på omkring 50 MSEK och rörelsemarginaler runt 20 %, är nu 
genomfört.  
 
Bullseye etablerades i slutet av nittiotalet som ett dynamiskt och innovativt distributions- och 
produktionsbolag. Bolaget har nyligen listats på både Broadcasts Top 100 Production och Top 30 
Distributors (där de benämndes som det snabbast växande distributionsbolaget i Storbritannien), 
de har ett starkt rykte i Storbritannien och en avundsvärd närvaro på den internationella TV-
marknaden.  
 
I samband med detta förvärv flyttas Zodiaks distributionsverksamhet från Köpenhamn till 
London och slås ihop med Bullseyes distributionsdel men fortsätter att operera under varumärket 
Zodiak Television World. Zodiak Television World stärker nu sin ledning och produktportfölj 
och blir en än mer heltäckande distributör. Bullseyes produktionsbolag förblir en separat enhet 
och kompletterar Zodiaks andra produktionsbolag Diverse Productions.  
 
I samband med flytten av Zodiak Television World till London och nedläggningen i Köpenhamn 
uppstår betydande kostnader av engångskaraktär. Kostnaderna av engångskaraktär kommer att ha 
effekt i kvartal tre och integrationsprocessen kommer att pågå under resten året. 
 
Förvärvet sker dels med kontanta medel och dels genom en riktad nyemission av aktier i Zodiak, 
serie B, till ett värde av 4,0 miljoner kronor. Den kontanta delen av köpeskillingen har parterna 
kommit överens om att hålla hemlig. Tilläggsköpeskillingar kan bli aktuella i framtiden beroende 
på verksamhetens resultatutveckling. 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Patrick Svensk, VD, Zodiak Television, +46708 66 07 30  
 
Zodiak Television AB är verksam inom utveckling, produktion och exploatering av rörliga bilder under varumärkena 
MTV Mastiff, Mastiff Media, Mastiff, Jarowskij, T & T Broadcasters, Look Entertainment, 
Diverse Productions, Social Club Productions, 5th Element, Yellow Bird, TeleAlliance, Dixi 
Media, Bullseye och Kanakna i Sverige, Danmark, Norge, Finland, England, USA, Polen, Ryssland, Ukraina, 
Nederländerna och Belgien. Dotterbolaget Zodiak Television World säljer koncernens och andra produktionsbolags 
program och rättigheter på den internationella marknaden med kunder i knappt 70 länder.  
 


